
KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 1123/2008

(2008. gada 12. novembris),

ar ko nosaka vienotu daļu procentos, ko var piešķirt no summām, kuras dalībvalstis paziņojušas
Komisijai attiecībā uz izaršanas piemaksu pieteikumiem

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 2008. gada 29. aprīļa Regulu (EK)
Nr. 479/2008 par vīna tirgus kopējo organizāciju, ar ko
groza Regulas (EK) Nr. 1493/1999, (EK) Nr. 1782/2003, (EK)
Nr. 1290/2005 un (EK) Nr. 3/2008 un atceļ Regulas (EEK)
Nr. 2392/86 un (EK) Nr. 1493/1999 (1), un jo īpaši tās
102. panta 4. punktu,

tā kā

(1) Prasībām atbilstoši pieteikumi, par kuriem dalībvalstis
saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 479/2008 102. panta
2. punktu paziņojušas Komisijai līdz 2008. gada 15. ok-
tobrim, pārsniedz 2008./2009. vīna gada izaršanas
shēmas gada budžetu, t.i., EUR 464 miljonus, kā noteikts
minētās regulas VII pielikumā. Tāpēc jānosaka vienota

daļa procentos, ko var piešķirt no faktiski paziņotajām
summām.

(2) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Lauksaim
niecības tirgu kopīgās organizācijas pārvaldības komitejas
atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Pieteikumus par izaršanu, kas paziņoti Komisijai saskaņā ar
Regulas (EK) Nr. 479/2008 102. panta 2. punktu, pieņem attie
cībā uz 45,9 % summas, uz kuru tie attiecas. Budžeta limits
attiecīgajām dalībvalstīm norādīts šīs regulas pielikumā.

2. pants

Šī regula stājas spēkā nākamajā dienā pēc tās publicēšanas
Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2008. gada 12. novembrī

Komisijas vārdā —

Komisijas locekle
Mariann FISCHER BOEL

LV14.11.2008. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 303/5

(1) OV L 148, 6.6.2008., 1. lpp.



PIELIKUMS

Dalībvalstīm paredzētais budžeta limits maksājumiem par izaršanu 2008./2009. vīna gadā

Dalībvalsts Izaršanai paredzētais budžets (EUR)

Bulgārija 0

Čehija 17 543

Vācija 178 162

Grieķija 7 135 657

Spānija 236 056 395

Francija 70 643 521

Itālija 116 113 326

Kipra 6 820 744

Luksemburga 6 675

Ungārija 9 812 320

Malta 0

Austrija 1 875 586

Portugāle 13 961 350

Rumānija 49 920

Slovēnija 198 093

Slovākija 1 130 707

LVL 303/6 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 14.11.2008.


